
Schlussauswertung Saison 2013/2014Die Donnerstagsliga Winbowl 2.0
  (Page 1/4)

Die Abschlusstabelle

Final Handicap Standings. - 22 May 14
Pos Mannschaft Punkte PinsN PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH Schnit tN SchnittH
1 Glücksritter 1171 557 56663 59159 881 2429 903 2486 174.88 182.58
2 Weiß Blau 1051 677 56945 58991 853 2341 875 2416 175.75 182.07
3 Die Nachzügler 1012 716 54170 57404 827 2286 860 2385 167.19 177.17
4 BC Laterndl 1009 719 54667 57316 850 2218 892 2287 168.72 176.90
5 BC Schwabing 968 760 52853 56521 759 2128 801 2254 163.12 174.44
6 Gipfelstürmer 880 848 53183 56672 779 2179 810 2329 164.14 174.91
7 Die Schlümpfe 807 921 51349 55987 732 2027 786 2210 158.48 172.79
8 No Names 648 1080 44569 53521 681 1850 792 2176 137.55 165.18
9 Gummi Bears 637 1091 46108 54415 736 1896 837 2199 142.30 167.94
10 Laggi Schtreigs 457 1271 48555 52986 695 2085 700 2100 149.86 163.53

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp ( F) High Series Hcp (F)
226  Fastenmeier Karin 588  Fastenmeier Karin 237  Burton Annette 610  Pernstich Gabi
223  Burton Annette 556  Pernstich Gabi 233  Penthin Katharina 604  Penthin Katharina
213  Penthin Katharina 550  Penthin Katharina 233  Fastenmeier Karin 601  Burton Annette
207  Hoffmann Karin 550  Burton Annette 233  Meier Jacqueline 600  Fastenmeier Karin
203  Pernstich Gabi 542  Hoffmann Karin 223  Hoffmann Karin 591  Meier Jacqueline
199  Meier Jacqueline 530  Krapf Annette 222  Pernstich Gabi 590  Krapf Annette
195  Brunke Tanja 519  Brunke Tanja 222  Brunke Tanja 585  Brunke Tanja

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp ( M) High Series Hcp (M)
279  Peinelt Helmut 740  Peinelt Helmut 285  Brenner Klaus 740  Peinelt Helmut
279  Reichart Max 705  Hellm. Maximilian 279  Peinelt Helmut 705  Hellm. Maximilian
276  Hellm. Maximilian 693  Schmidt Freddy 279  Reichart Max 702  Schmidt Freddy
267  Schmidt Freddy 692  Reichart Max 276  Hellm. Maximilian 692  Reichart Max
266  Abend Michael 656  Peinelt Heinz 270  Schmidt Freddy 682  Brenner Klaus
259  Brenner Klaus 652  Abend Michael 266  Abend Michael 671  Schulz Klaus
255  Peinelt Heinz 626  Schindler Markus 259  Peinelt Heinz 662  Peinelt Heinz

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Gam e Hcp High Team Series Hcp
 881  Glücksritter 2429  Glücksritter  903  Glücksritter 2486  Glücksritter
 853  Weiß Blau 2341  Weiß Blau  892  BC Laterndl 2416  Weiß Blau
 850  BC Laterndl 2286  Die Nachzügler  875  Weiß Blau 2385  Die Nachzügler
 827  Die Nachzügler 2218  BC Laterndl  860  Die Nachzügler 2329  Gipfelstürmer
 779  Gipfelstürmer 2179  Gipfelstürmer  837  Gummi Bears 2287  BC Laterndl
 759  BC Schwabing 2128  BC Schwabing  810  Gipfelstürmer 2254  BC Schwabing
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Schnitt- und Handicap-Liste

Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr BC Schwabing Schnitt HCP Vorjahr
 Abend Michael 185.32 0 189.2  Fastenmeier Karin (c) 174.01 4 168.8
 Grunick Alfons 175.44 3 181.9  Moser Erwin 166.46 9 160.3
 Hellm. Michaela (c) 122.21 38 134.2  Pernstich Gabi 153.97 18 164.3
 Hellm. Maximilian 202.33 0 215.9  Petruschke Horst  0.00 0 194.5
 Hemp Mario 161.50 12 158.1  Roth Ulrike 148.67 21 144.0
 Reichart Max 193.64 0 193.4  Urban Franz 164.65 10 171.8
 Reichart Sigi 147.67 22 135.4

BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr Weiß Blau Schnitt HCP Vorj ahr
 Beyer Geo 173.63 4 177.7  Kopf Andreas 160.38 13 170.4
 Kaufmann Manfred 169.23 7 176.8  Peinelt Helmut 206.68 0 211.4
 Matzka Heiko 148.13 21 145.3  Peinelt Heinz 177.50 2 177.8
 Rickert Anton 174.39 4 182.4  Schäfer Michael (c) 169.45 7 169.4
 Schmidt Freddy 178.06 1 197.5  Seitz Sepp 160.01 13 159.1
 Schulz Klaus 171.23 6 165.2
 Tillich Heinz (c) 161.65 12 160.8

Gipfelstürmer Schnitt HCP Vorjahr Die Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr
 Koziolek Josef 153.00 18 161.8  Burton Annette 154.60 17 156.2
 Koziolek Rosa  0.00 32 131.8  Enriquez Jojo (c) 180.59 0 181.4
 Penthin Katharina 153.64 18 154.5  Schmüsser Detlev 158.58 14 172.5
 Radtke Reinhard (c) 172.41 5 175.5  Sontheim Toni 183.50 0
 Schabenb. Georg 171.57 6 170.9  Straßberger Uwe 160.91 13 157.8
 Schindler Markus 179.58 0 177.0

Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr No Names Schnitt HCP Vor jahr
 Heyne Volker 178.93 1 176.1  Binzer Michael (c) 142.51 25 139.1
 Hoffmann Thomas (c) 175.44 3 171.5  Diepold Heike  0.00 46 111.1
 Kotzur Günther 142.65 25 139.5  Ebel Torsten 134.75 30 130.4
 Krapf Annette 150.98 20 155.0  Lermer Irmi 123.00 38 131.4

 Mauer Tobias 148.07 21 155.4

Gummi Bears Schnitt HCP Vorjahr Laggi Schtreigs Schnitt H CP Vorjahr
 Braun Joachim (c) 130.94 33 128.4
 Brenner Klaus 148.81 21
 Dickel Michael 111.33 46 114.6
 Eder Florian 132.91 32 138.4
 Hartmann Benedikt 154.31 17
 Lauchner Wolfgang 144.10 24
 Ubert Ralf 140.72 26 150.6

Floating Subs Schnitt HCP Vorjahr
 Brunke Tanja 145.35 23 143.6
 Hoffmann Karin 155.37 16 158.8
 Krapf Manfred 136.03 29 134.5
 Meier Jacqueline 133.52 31 123.3
 Raschka Gabi 129.76 34
 Sebastian Walde. 144.79 24 143.3
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Schnittliste Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Peinelt Helmut 66 13641 206.68 279 740 279 740 0
2  Hellm. Maximilian 42 8498 202.33 276 705 276 705 0
3  Reichart Max 66 12780 193.64 279 692 279 692 0
4  Abend Michael 72 13343 185.32 266 652 266 652 0
5  Sontheim Toni 48 8808 183.50 248 618 248 618 0
6  Enriquez Jojo 75 13544 180.59 238 609 238 609 0
7  Schindler Markus 33 5926 179.58 247 626 249 632 0
8  Heyne Volker 57 10199 178.93 225 606 238 615 1
9  Schmidt Freddy 54 9615 178.06 267 693 270 702 1
10  Peinelt Heinz 78 13845 177.50 255 656 259 662 2
11  Hoffmann Thomas 63 11053 175.44 222 609 228 621 3
12  Rickert Anton 33 5755 174.39 219 578 222 613 4
13  Beyer Geo 27 4688 173.63 245 575 253 599 4
14  Radtke Reinhard 69 11896 172.41 229 590 234 608 5
15  Schabenb. Georg 81 13897 171.57 235 583 241 610 6
16  Schulz Klaus 81 13870 171.23 236 623 249 671 6
17  Schäfer Michael 75 12709 169.45 233 609 235 633 7
18  Kaufmann Manfred 30 5077 169.23 237 551 242 558 7
19  Moser Erwin 70 11652 166.46 227 579 238 606 9
20  Urban Franz 78 12843 164.65 226 568 239 632 10
21  Tillich Heinz 66 10669 161.65 235 528 245 576 12
22  Hemp Mario 68 10982 161.50 223 578 242 620 12
23  Straßberger Uwe 75 12068 160.91 222 553 238 601 13
24  Seitz Sepp 78 12481 160.01 209 558 222 606 13
25  Schmüsser Detlev 66 10466 158.58 226 560 241 608 14
26  Hartmann Benedikt 54 8333 154.31 195 532 224 631 17
27  Koziolek Josef 48 7344 153.00 208 534 221 591 18
28  Brenner Klaus 48 7143 148.81 259 604 285 682 21
29  Mauer Tobias 41 6071 148.07 210 533 222 581 21
30  Reichart Sigi 30 4430 147.67 203 501 225 597 22
31  Sebastian Walde. 48 6950 144.79 223 515 250 590 24
32  Lauchner Wolfgang 72 10375 144.10 202 535 226 607 24
33  Kotzur Günther 72 10271 142.65 210 489 235 567 25
34  Binzer Michael 57 8123 142.51 203 506 229 584 25
35  Krapf Manfred 32 4353 136.03 173 459 202 549 29
36  Ebel Torsten 51 6872 134.75 185 471 217 567 30
37  Eder Florian 54 7177 132.91 190 459 222 564 32
38  Braun Joachim 36 4714 130.94 160 434 189 518 33
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Schnittliste Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Fastenmeier Karin 81 14095 174.01 226 588 233 600 4
2  Hoffmann Karin 60 9322 155.37 207 542 223 584 16
3  Burton Annette 45 6957 154.60 223 550 237 601 17
4  Pernstich Gabi 66 10162 153.97 203 556 222 610 18
5  Penthin Katharina 81 12445 153.64 213 550 233 604 18
6  Krapf Annette 81 12229 150.98 190 530 210 590 20
7  Brunke Tanja 51 7413 145.35 195 519 222 585 23
8  Meier Jacqueline 33 4406 133.52 199 489 233 591 31
9  Raschka Gabi 33 4282 129.76 188 478 205 526 34
10  Lermer Irmi 51 6273 123.00 167 409 210 528 38

Legende:
PinsN - Gesamtpins netto
PinsH - Gesamtpins inkl. Handicap
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel inkl. Handicap
HSeH - Höchste Serie inkl. Handicap
Schnitt N - Mannschaftsschnitt netto
Schnitt H - Mannschaftsschnit brutto
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


